
Einzel 
02.10.2021 5 Püttlingen 2 : 0 Oberlinxweiler 0

3 Bliesen 2 : 0 Dörsdorf 2
4 Bilsdorf 2 : 0 Urexweiler 1
3 Marpingen 2 : 0 Homburg 2

16.10.2021 3 Oberlinxweiler 2 : 0 Bliesen 2
1 Dörsdorf 0 : 2 Bilsdorf 4
3 Urexweiler 2 : 0 Marpingen 2
0 Homburg 0 : 2 Püttlingen 5

30.10.2021 4 Marpingen 2 : 0 Oberlinxweiler 1
3 Püttlingen 2 : 0 Dörsdorf 2
1 Bliesen 0 : 2 Urexweiler 4
2 Bilsdorf 0 : 2 Homburg 3

13.11.2021 1 Dörsdorf 0 : 2 Marpingen 4
0 Urexweiler 0 : 2 Püttlingen 5
2 Oberlinxweiler 0 : 2 Bilsdorf 3
3 Homburg 2 : 0 Bliesen 2

27.11.2021 5 Püttlingen 2 : 0 Bliesen 0
3 Bilsdorf 2 : 0 Marpingen 2
4 Oberlinxweiler 2 : 0 Dörsdorf 1
2 Urexweiler 0 : 2 Homburg 3

11.12.2021 3 Bliesen 2 : 0 Bilsdorf 2
2 Marpingen 0 2 Püttlingen 3
1 Dörsdorf 0 : 2 Urexweiler 4
2 Homburg 0 : 2 Oberlinxweiler 3

08.01.2022 1 Bilsdorf 0 : 2 Püttlingen 4
2 Bliesen 0 : 2 Marpingen 3
3 Urexweiler 2 : 0 Oberlinxweiler 2
5 Homburg 2 : 0 Dörsdorf 0

Bemerkung RKO:
Mootz Thomas Homburg 378

Lermen Andreas Dörsdorf 376
Nosbüsch Armin Püttlingen 373
Roth Sebastien Püttlingen 372
Gillen Christof Bliesen 371
Weber Silvain Püttlingen 371
Molitor Sascha Urexweiler 371

Platz Verein Wettkämpfe                  Punkte Einzel
1 Püttlingen 7 14 : 0 30
2 Marpingen 7 8 : 6 20
3 Bilsdorf 7 8 : 6 19
4 Homburg 7 8 : 6 18
5 Urexweiler 7 8 : 6 17
6 Oberlinxweiler 7 6 : 8 15
7 Bliesen 7 4 : 10 13
8 Dörsdorf 7 0 : 14 8

Beste Einzelschützen 7. Match

2021/2022

Ergebnisse
Landesliga

Luftpistole

Püttlingen

Einzel Mannsch.Pkt.

Luftpistole 
Landesmeister 



Rangliste Saison 2021/2022

Rang Name Verein Durchschnitt
1 Roth Sebastien Püttlingen 375,00
2 Gillen Christof Bliesen 373,86
3 Bote Denis Püttlingen 373,00
4 Weber Silvain Püttlingen 371,67
5 Dzierzon Frederic Marpingen 371,43
6 Mootz Thomas Homburg 371,14
7 Nosbüsch Armin Püttlingen 370,00
8 Lermen Andreas Dörsdorf 369,25
9 Molitor Sascha Urexweiler 368,57
10 Romang Claire Püttlingen 368,00
11 Müllenbach Bernd Bilsdorf 367,43
12 Huwer Hanno Marpingen 367,14
13 Schneider Erich Dörsdorf 364,71
14 Kurek Anja Oberlinxweiler 362,00
15 Allerchen Christian Bliesen 361,86
16 Schug Holger Urexweiler 361,43
17 Jenal Olga Püttlingen 360,50
18 Finteis Stefan Bliesen 359,40
19 Alsfasser Tanja Oberlinxweiler 359,29
20 Biehl Florian Bilsdorf 358,86
21 Salo Gerd Bilsdorf 358,71
22 Emanuel Marco Bilsdorf 358,50
23 Mann Matthias Homburg 358,29
24 Grune Albert Püttlingen 358,00
25 Jacob Jürgen Bilsdorf 357,60
26 Müller Hans Peter Urexweiler 356,14
27 Kreutzer Andreas Marpingen 355,29
28 Lunow Gerhard Homburg 355,14
29 Alsfasser Sascha Oberlinxweiler 354,86
30 Paliot Matthias Bliesen 351,71
31 Cinquemani Marco Bilsdorf 351,33
32 Müller Leah Dörsdorf 351,25
33 Schweiger Markus Oberlinxweiler 350,33
34 Berwanger Gabi Dörsdorf 348,60
35 Dehne Jörg Oberlinxweiler 347,83
36 Regnieri Bernd Homburg 347,25
37 Höchst Markus Homburg 346,75
38 Drumm Udo Homburg 346,67
39 Ames Christian Marpingen 346,00
40 Turra Frank Marpingen 344,14
41 Groß Bernd Dörsdorf 343,00
42 Devcic Mathias Urexweiler 343,00
43 Klees Andreas Bliesen 342,00
44 Heidi Dahm Dörsdorf 342,00
45 Birdea Natalya Püttlingen 340,00
46 Gleißner Ralf Oberlinxweiler 339,40
47 Groß Michaela Dörsdorf 338,50
48 Lambert Vera Urexweiler 338,17
49 Schnur Gerd Dörsdorf 335,20
50 Grim Hans Peter Bliesen 330,83
51 Zell Werner Urexweiler 319,00
52 Lambert Deborah Urexweiler 318,00
53 Lambert Rebecca Urexweiler 305,50
54 Perius Manfred Dörsdorf 291,33
55 Jenal Günter Püttlingen 277,00
56 Werle Ernst Bliesen 11,50



Vorrunde: d.V. d.V. Rückrunde:

02.10.2021 -393 1019 : 1009 Wiebelskirchen : Lautzkirchen 651 : 1054 393 11.12.2021

-94 1046 : 1078 Dorf im Warndt 1 : Friedrichsthal 2 1029 : 1091 94

0 : Petite Rosselle 1 : Frei : 0

   

16.10.2021 2 1047 : 1057 Petite Rosselle 1 : Wiebelskirchen 1082 : 1070 -2 08.01.2022

55 1102 : 1078 Lautzkirchen : Dorf im Warndt 1 1055 : 1024 -55 

0 : Friedrichsthal 2 : Frei : 0

   

30.10.2021 13 1059 : 1063 Dorf im Warndt 1 : Wiebelskirchen 1041 : 1024 -13 22.01.2022

0 : Frei : Lautzkirchen : 0

-18 1058 : 1088 Friedrichsthal 2 : Petite Rosselle 1 1081 : 1069 18

   

13.11.2021 -438 1084 : 1083 Wiebelskirchen : Friedrichsthal 2 661 : 1100 438 05.02.2022

-51 1050 : 1086 Lautzkirchen : Petite Rosselle 1 1057 : 1072 51

0 : Dorf im Warndt 1 : Frei : 0

   

27.11.2021 0 : Frei : Wiebelskirchen : 0 19.02.2022

53 1064 : 1020 Friedrichsthal 2 : Lautzkirchen 1091 : 1082 -53 

114 1070 : 1032 Petite Rosselle 1 : Dorf im Warndt 1 1088 : 1012 -114 

  

10.  

   

  

 

  

 

 

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Petite Rosselle 1 8 8602 12 : 4 18

2. Friedrichsthal 2 8 8646 12 : 4 -18

3. Wiebelskirchen 8 7629 8 : 8

4. Lautzkirchen 8 8429 6 : 10  

5. Dorf im Warndt 1 8 8321 2 : 14

6. Frei 0 0 0 : 0

 

 

Beste Schützen 

ErgebnisErgebnis Paarungen

Terminplan/Zwischenergebnisse         

Oberliga Ost                           

Luftpistole                            

2020 - 2021

Lang Thomas

Tabelle

Meister Saison 21/22

Petite Rosselle 1

Bemerkung:

375

374

368Friedrichstal 2

Bach Markus Lautzkirchen

Rose Michael Petite Roisselle 1

Rundenkampf



d.V. d.V. Rückrunde:

02.10.2021 44 1066 : 1075 Hasborn- Dautweiler : Eiweiler 1 1112 : 1059 -44 11.12.2021

330 1027 : 1039 Perl : St. Ingbert 1073 : 731 -330 

-69 1056 : 1087 Schaffhausen : Fraulautern 1043 : 1081 69

 
16.10.2021 -27 1069 : 1077 Schaffhausen : Hasborn- Dautweiler 1052 : 1071 27 08.01.2022

67 1097 : 1052 Eiweiler 1 : Perl 1060 : 1038 -67 

41 1069 : 1058 St. Ingbert : Fraulautern 1102 : 1072 -41  

  
30.10.2021 -746 1051 : 1074 Perl : Hasborn- Dautweiler 349 : 1072 746 22.01.2022

-7 1072 : 1078 Fraulautern : Eiweiler 1 1065 : 1066 7

5 1059 : 1065 St. Ingbert : Schaffhausen 1059 1048 -5 

  
13.11.2021 46 1086 : 1050 Hasborn- Dautweiler : St. Ingbert 1092 : 1082 -46 05.02.2022

55 1084 : 1049 Eiweiler 1 : Schaffhausen 1072 : 1052 -55 

-88 1070 : 1082 Perl : Fraulautern 1013 : 1089 88

  
27.11.2021 -57 1062 : 1100 Fraulautern : Hasborn- Dautweiler 1069 : 1088 57 19.02.2022

412 1080 : 710 St. Ingbert : Eiweiler 1 1092 : 1050 -412 

-20 1051 : 1077 Schaffhausen : Perl 1078 : 1072 20

 

   

10.  

 

 

   

 Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Hasborn- Dautweiler 10 10838 18 : 2 0

2. Eiweiler 1 10 10351 14 : 6 0

Bemerkung: 3. St. Ingbert 10 10363 12 : 8 0

4. Fraulautern 10 10737 8 : 12 0

5. Schaffhausen 10 10563 4 : 16 0

6. Perl 10 9822 4 : 16 0

Hasborn- Dautweiler

Terminplan/Zwischenergebnisse          

Oberliga West                         

Luftpistole                            

2020 - 2021

Ergebnis ErgebnisPaarungen

372Wünsche Stephan

Tabelle

372

St. Ingbert

Meister Saison 21/22

Decker Patrick Perl

Wilhelm Andreas Fraulautern

Beste Schützen 

St. Ingbert 376Munz Florian

Rundenkampf 378



Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2021 0 : Bexbach : Frei : 0 11.12.2021

-158 968 : 1060 St. Ingbert 2 : Erbach 1003 : 1069 158

9 1053 : 1028 Ballweiler : Websweiler 1065 : 1081 -9 

 

16.10.2021 41 1072 : 1049 Ballweiler : Bexbach 1061 : 1043 -41 08.01.2022

0 : Frei : St. Ingbert 2 : 0

61 1076 : 1046 Erbach : Websweiler 1080 : 1049 -61 

 

30.10.2021 -28 992 : 1033 St. Ingbert 2 : Bexbach 1015 : 1002 28 22.01.2022

0 : Websweiler : Frei : 0

13 1079 : 1086 Erbach : Ballweiler 1064 : 1044 -13 

 

13.11.2021 9 1057 : 1045 Bexbach : Erbach 1063 : 1066 -9 05.02.2022

0 : Frei : Ballweiler : 0

 -55 1020 : 1055 St. Ingbert 2 : Websweiler 1023 : 1043 55

 

27.11.2021 -36 1061 : 1055 Websweiler : Bexbach 1026 : 1068 36 19.02.2022

0 : Erbach : Frei : 0

81 1073 : 1023 Ballweiler : St. Ingbert 2 1073 : 1042 -81 

     

    

 

10. 373  

360   

360  

358  

  

  

      

        

         

 

 

Platz Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Erbach 8 8539 12 : 4 13

2. Ballweiler 8 8527 12 : 4 -13  

3. Websweiler 8 8389 8 : 8

4. Bexbach 8 8370 6 : 10

5. St. Ingbert 2 8 8086 2 : 14

6. Frei 0 0

Erbach

Meister Saison 21/22

Beste Einzelschützen

Ergebnis

Tabelle

Stopp Sascha Ballweiler

Terminplan/Zwischenergebnisse
Regionalliga Ost

2021/22

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

Ballweiler

Bexbach

Bexbach

Braun Christian

Steffens Andreas

Rimmlinger Markus

Rundenkampf



Vorrunde: Rückrunde:

   

02.10.2021 -17 1086 : 1078 St. Arnual : Quierschied 1057 : 1082 17 11.12.2021

-12 1057 : 1035 Sulzbach : Petite Rosselle 2 1029 : 1063 12

68 1082 : 1025 Püttlingen 2 : Emmersweiler 1073 : 1062 -68 

  

16.10.2021 66 1061 : 1025 Püttlingen 2 : St. Arnual 1083 : 1053 -66 08.01.2022

60 1052 : 1078 Quierschied : Sulzbach 1092 : 1006 -60 

69 1064 : 1040 Petite Rosselle 2 : Emmersweiler 1077 : 1032 -69 

   

30.10.2021 -33 1065 : 1054 Sulzbach : St. Arnual 1026 : 1070 33 22.01.2022

-49 1039 : 1063 Emmersweiler : Quierschied 1042 : 1067 49

-46 1042 : 1084 Petite Rosselle 2 : Püttlingen 2 1081 : 1085 46

   

13.11.2021 39 1073 : 1020 St. Arnual : Petite Rosselle 2 1063 : 1077 -39 05.02.2022

-7 1050 : 1069 Quierschied : Püttlingen 2 1096 : 1084 7

 274 1010 : 1060 Sulzbach : Emmersweiler 1027 : 703 -274 

   

27.11.2021 -353 1057 : 1065 Emmersweiler : St. Arnual 716 : 1061 353 19.02.2022

-41 1047 : 1088 Petite Rosselle 2 : Quierschied 1089 : 1089 41

98 1087 : 1035 Püttlingen 2 : Sulzbach 1089 : 1043 -98 

  

   

 

10. 372   

368  

Kaczmarek Viktor 368  

366  

 

  

      

          

        

   

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Püttlingen 2 10 10797 18 : 2

2. Quierschied 10 10757 13 : 7

3. St. Arnual 10 10607 10 : 10

4. Petite Rosselle 2 10 10595 9 : 11

5. Sulzbach 10 10376 8 : 12

6. Emmersweiler 10 9776 2 : 18

 

Meister Saison 21/22

Püttlingen 2

direkter 

Vergleich

Tabelle

Petite Rosselle 2

Scholz Justus

H.Clapuyt David

Bauer Cyrille

St. Arnual

Terminplan/Zwischenergebnisse
Regionalliga Sued

2021/22

direkter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

Ergebnis Paarungen Ergebnis

Rundenkampf Emmersweiler

Quierschied



Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2021 48 1085 : 1057 Alsweiler : Hofeld-Mauschbach 1097 : 1077 -48 11.12.2021

96 1051 : 1016 Reidelbach : Illingen 1058 : 997 -96 

 0 : Frei : Eiweiler 2 : 0

   

16.10.2021 0 : Frei : Alsweiler : 0 08.01.2022

19 1055 : 1040 Hofeld-Mauschbach : Reidelbach 1042 : 1038 -19 

-84 1026 : 1048 Illingen : Eiweiler 2 993 : 1055 84

   

30.10.2021 -114 1037 : 1099 Reidelbach : Alsweiler 1036 : 1088 114 22.01.2022

-20 1057 : 1072 Eiweiler 2 : Hofeld-Mauschbach 1045 : 1050 20

0 : Illingen : Frei : 0  

   

13.11.2021 155 1107 : 1020 Alsweiler : Illingen 1098 : 1030 -155 05.02.2022

0 : Hofeld-Mauschbach : Frei : 0

52 1071 : 1026 Reidelbach : Eiweiler 2 1052 : 1045 -52 

  

27.11.2021 -82 1057 : 1079 Eiweiler 2 : Alsweiler 1034 : 1094 82 19.02.2022

-77 1014 : 1062 Illingen : Hofeld-Mauschbach 1025 : 1054 77

0 : Frei : Reidelbach : 0  

    

 

10. Hofeld Mauschelbach  

Alsweiler   

Alsweiler   

Illingen  

 

 

       

        

       

 

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

1. Alsweiler 8 8747 16 : 0 0

2. Hofeld-Mauschbach 8 8469 12 : 4 0  

3. Reidelbach 8 8383 8 : 8 0

4. Eiweiler 2 8 8367 4 : 12 0

5. Illingen 8 8121 0 : 16 0

6. Frei 0 0 0 : 0 0  

Alsweiler

Meister Saison 21/22

Tabelle   

365

369

 

Schmidt Florian

Ruster Guido

 

Terminplan/Zwischenergebnisse

Ergebnis

369

direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Regionalliga Nord
2021/22

Ergebnis

372

Beste Einzelschützen

Wagner-Pyka Nadine

Gemmel Alfons

Rundenkampf



  

Vorrunde:
direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich Rückrunde:

02.10.2021 -297 1077 : 1033 Diefflen 1 : Rehlingen Siersburg 724 : 1065 297 11.12.2021

-40 1063 : 1096 Ittersdorf : Diefflen 2 1065 : 1072 40

-47 1025 : 1064 Weiten : Hülzweiler 1078 : 1086 47

  

16.10.2021 355 1053 : 1070 Weiten : Diefflen 1 1067 : 695 -355 08.01.2022

-44 1048 : 1071 Rehlingen Siersburg : Ittersdorf 1073 : 1094 44

50 1083 : 1052 Diefflen 2 : Hülzweiler 1083 : 1064 -50  

  

30.10.2021 162 901 : 1100 Ittersdorf : Diefflen 1 1062 : 701 -162 22.01.2022

11 1061 : 1057 Hülzweiler : Rehlingen Siersburg 1080 : 1073 -11 

-22 1072 : 1085 Diefflen 2 : Weiten 1057 : 1066 22

  

13.11.2021 22 1079 : 1073 Diefflen 1 : Diefflen 2 1060 : 1044 -22 05.02.2022

-7 1061 : 1072 Rehlingen Siersburg : Weiten 1074 : 1070 7

751 1082 : 1068 Ittersdorf : Hülzweiler 1078 : 341 -751 

  

27.11.2021 -1 1074 : 710 Hülzweiler : Diefflen 1 723 : 1088 1 19.02.2022

48 1085 : 1048 Diefflen 2 : Rehlingen Siersburg 1086 : 1075 -48 

47 1087 : 1076 Weiten : Ittersdorf 1093 : 1057 -47 

 

 

10. Ittersdorf 372  

Hülzweiler 371  

Diefflen 2 369   

Weiten 368   

    

        

 

 

  

Verein RK Ringe Plus Minus D. V.

Weiten 10 10696 12 : 8 0

Diefflen 1 10 9304 12 : 8 0

Diefflen 2 10 10751 12 : 8 0

Ittersdorf 10 10549 10 : 10 751

Hülzweiler 10 9613 10 : 10 -751

Rehlingen Siersburg 10 10607 4 : 16 0

  Zwischen Weiten und Diefflen 1 sind 355 Ringe und zu Diefflen 2 22 Ringe Differenz

6.

Meister Saison 21/22

Tabelle 

1.

2.

3.

4.

5.

ErgebnisPaarungen

Regionalliga West
2021/22

Ergebnis

 
 

Beste Einzelschützen

Weiten

Schwarm Andreas

Schwinn Silke

Walter Fabio

Fraceck Tim

Rundenkampf

 

  Zwischen Diefflen 1 und Diefflen 2 sind 22 Ringe Differenz

Terminplan/Zwischenergebnisse



Vorrunde: Rückrunde:

   

02.10.2021 36 1033 : 1001 Rohrbach : Landsweiler-Reden 1027 : 1023 -36 11.12.2021

 0 : Frei : Spiesen-Elversberg : 0

 -6 1013 : 1029 Neunkirchen : Höchen 1025 : 1015 6  

 

16.10.2021 8 1027 : 1006 Neunkirchen : Rohrbach 1033 : 1046 -8 08.01.2022

0 : Landsweiler-Reden : Frei : 0

-88 983 : 1039 Spiesen-Elversberg : Höchen 1033 : 1065 88

 

30.10.2021 0 : Frei : Rohrbach : 0 22.01.2022

14 1007 : 985 Höchen : Landsweiler-Reden 1040 : 1048 -14 

-45 1038 : 1035 Spiesen-Elversberg : Neunkirchen 1011 : 1059 45

 

13.11.2021 22 1045 : 1031 Rohrbach : Spiesen-Elversberg 1027 : 1019 -22 05.02.2022

30 1029 : 999 Landsweiler-Reden : Neunkirchen 1028 : 1028 -30 

0 : Frei : Höchen : 0

 

27.11.2021 -62 1015 : 1047 Höchen : Rohrbach 1015 : 1045 62 19.02.2022

-30 1019 : 1040 Spiesen-Elversberg : Landsweiler-Reden 1030 : 1039 30

0 : Neunkirchen : Frei : 0

 

   

10. Rohrbach 360   

  Landsweiler Reden 354   

   Rohrbach 348   

     

 

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Rohrbach 8 8276 14 : 2

2. Landsweiler-Reden 8 8193 9 : 7

3. Höchen 8 8225 8 : 8

4. Neunkirchen 8 8219 7 : 9

5. Spiesen-Elversberg 8 8164 2 : 14

6. Frei 0 0 0 : 0  

Bemerkung

Rundenkampf

Meister Saison 21/22

Hönig Michael

Rohrbach

Beste Einzelschützen

Albrech Jürgen

Schankola Joachim

Tabelle

Ergebnis

Terminplan/Zwischenergebnisse
Bezirksliga Ost

Luftpistole 
2021-2022

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich



     

Vorrunde: Rückrunde:

02.10.2021 -525 985 : 1051 Friedrichtsthal 3 : St. Arnual 2 612 : 1071 525 11.12.2021

0 : Frei : Altenkessel : 0

30 1020 : 1020 Ludweiler : Dorf im Warndt 3 1046 : 1016 -30 

   

16.10.2021 171 1034 : 966 Ludweiler : Friedrichtsthal 3 1046 : 943 -171 08.01.2022

1030 : St. Arnual 2 : Frei 1030 : -1030 

57 1048 : 1033 Altenkessel : Dorf im Warndt 3 1055 : 1013 -57 

   

30.10.2021 0 : Frei : Friedrichtsthal 3 : 0 22.01.2022

-10 994 : 999 Dorf im Warndt 3 : St. Arnual 2 1025 : 1030 10

-18 1034 : 979 Altenkessel : Ludweiler 987 : 1060 18

   

13.11.2021 -120 963 : 1017 Friedrichtsthal 3 : Altenkessel 981 : 1047 120 05.02.2022

-7 1039 : 1026 St. Arnual 2 : Ludweiler 1043 : 1063 7

0 : Frei : Dorf im Warndt 3 : 0

   

27.11.2021 80 939 : 910 Dorf im Warndt 3 : Friedrichtsthal 3 1015 : 964 -80 19.02.2022

40 1041 : 1027 Altenkessel : St. Arnual 2 1056 : 1030 -40 

 0 : Ludweiler : Frei : 0  

 

    

 10. Altenkessel 372   

 St. Arnual 2 368  

 Dorf im Warndt 3 360   

  

   

  

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Altenkessel 8 8285 14 : 2

2. St. Arnual 2 9 9320 12 : 6

3. Ludweiler 8 8274 11 : 5

4. Dorf im Warndt 3 8 8055 5 : 11

5. Friedrichtsthal 3 8 7324 0 : 16

6. Frei 0 0 0 : 0

Tabelle

Bertolino Marco

Meister Saison 21/22

Rundenkampf

 Bezirksliga Sued
Terminplan/Zwischenergebnisse

Bemerkung

Altenkessel

Beste Einzelschützen

Wagner Frank

Badalouf Sarah

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2021-2022



Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2021 1 1006 : 1020 Urexweiler 2 : Sotzweiler 1 1052 : 1037 -1 11.12.2021

0 : Frei : Mitlosheim : 0

10 1036 : 1043 Otzenhausen : Sotzweiler 2 1056 : 1039 -10  

    

16.10.2021 33 1054 : 1043 Otzenhausen : Urexweiler 2 1035 : 1013 -33 08.01.2022

0 : Sotzweiler 1 : Frei : 0

37 1045 : 1046 Mitlosheim : Sotzweiler 2 1073 : 1035 -37 

   

30.10.2021 0 : Frei : Urexweiler 2 : 0 22.01.2022

336 1013 : 1034 Sotzweiler 2 : Sotzweiler 1 1032 : 675 -336 

-23 1054 : 1064 Mitlosheim : Otzenhausen 1062 : 1075 23

   

13.11.2021 -119 971 : 1058 Urexweiler 2 : Mitlosheim 1020 : 1052 119 05.02.2022

-78 1024 : 1062 Sotzweiler 1 : Otzenhausen 1011 : 1051 78

0 : Frei : Sotzweiler 2 : 0

   

27.11.2021 -6 1028 : 1023 Sotzweiler 2 : Urexweiler 2 1035 : 1046 6 19.02.2022

98 1066 : 1029 Mitlosheim : Sotzweiler 1 1076 : 1015 -98 

0 : Otzenhausen : Frei : 0

 

10. Sotzweiler 2 372  

 Mitlosheim 364

  Mitlosheim 361  

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Otzenhausen 8 8433 14 : 2

2. Mitlosheim 8 8486 10 : 6

3. Sotzweiler 2 8 8271 8 : 8

4. Urexweiler 2 8 8174 4 : 12 1

5. Sotzweiler 1 8 7845 4 : 12 -1

6. Frei 0 0 0 : 0  

Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Schommer Reiner

Meister Saison 21/22

Luftpistole 
2021-2022

Bemerkung

Risch Christian

Kreutz Nikolaus

Otzenhausen

Terminplan/Zwischenergebnisse

direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

ErgebnisPaarungen

Bezirksliga Nord



    

Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2021 38 1074 : 1053 Beckingen : Diefflen 3 1080 : 1063 -38 11.12.2021

42 1066 : 1032 Schmelz : Creutzwald 1 1081 : 1073 -42 

0 : Frei : Elm : 0

 

16.10.2021 0 : Frei : Beckingen : 0 08.01.2022

55 1060 : 1055 Diefflen 3 : Schmelz 1050 : 1000 -55 

-36 1057 : 1071 Creutzwald 1 : Elm 1055 : 1077 36  

30.10.2021 3 1082 : 1075 Schmelz : Beckingen 1062 : 1066 -3 22.01.2022

1 1079 : 1065 Elm : Diefflen 3 1068 : 1081 -1 

0 : Creutzwald 1 : Frei : 0  

  

13.11.2021 53 1099 : 1048 Beckingen : Creutzwald 1 1064 : 1062 -53 05.02.2022

0 : Diefflen 3 : Frei : 0

-34 1090 : 1065 Schmelz : Elm 1032 : 1091 34

  

27.11.2021 16 1072 : 1067 Elm : Beckingen 1079 : 1068 -16 19.02.2022

-8 1072 : 1082 Creutzwald 1 : Diefflen 3 1068 : 1066 8

0 : Frei : Schmelz : 0

 
   

10. Elm 366  

Diefflen 364  

Elm 362  

 

     

Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Elm 8 8602 12 : 4

2. Beckingen 8 8593 10 : 6

3. Diefflen 3 8 8520 8 : 8 55

4. Schmelz 8 8468 8 : 8 -55

5. Creutzwald 1 8 8467 2 : 14

6. Frei 0 0 0 : 0

Bauerschmidt Mark

Blaß Pascal

Meister Saison 21/22

Bemerkung

Elm

Tabelle

Beste Einzelschützen

Rundenkampf Berg Nicolas

Terminplan/Zwischenergebnisse
Bezirksliga West

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2021-2022


